

NAS Pedersen Invest ApS

c/o Niels Jørgen Pedersen, Helga Pedersens Gade 103, 8 tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 73 49 85

Årsrapport

6. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Niels Jørgen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAS Pedersen Invest ApS c/o Niels Jørgen Pedersen Helga Pedersens Gade 103, 8 tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 73 49 85
	Stiftet: 6. oktober 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 6. oktober - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	LUX Ejendomme ApS, Aarhus C LUX renewable Energy ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter i kapitalinteresserne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,3 % af de samlede aktiver på 40 t.kr.

Kapitaltab

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-36.295
Resultat før skat	-36.295
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-36.295
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.295
Disponeret i alt	-36.295

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>6/10 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	0	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-36.295</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.705</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.295</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.295</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.295</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 6. oktober 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-36.295	-36.295
	40.000	-36.295	3.705

Noter

6/10 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

31/12 2022 6/10 2021

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 20.000 0

Kostpris 31. december 20.000 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 20.000 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LUX Ejendomme ApS, Aarhus C	25 %	-	-
LUX renewable Energy ApS, Aarhus C	25 %	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf
